COMITATO CONSULTIVO MISTO ASL BR
TAVOLI DI LAVORO

EDUCAZIONE ALLA SALUTE

Coordinatore aziendale: Giuseppina Scarano 0831 536852 scarano@asl.brindisi.it

Referente associazioni: CISOM - Francesca R. Ghezzani 347 9429094 ghezzani79@yahoo.it

ADERENTI TELEFONO E - MAIL REFERENTE
0831 337123
GNA 393 9382215 (pres.) info@gnaostuni.it Roberto Calamo Specchia
393 9226581 surgercondor@gmail.com Gianni Marchese
346 7129021
0831 560068
BRIN AlL 335 460746 brinail.brinail@tin.it Cosimo Alba
347 7967371 (Antelmi) Marisa Antelmi (del.)
AIDO Francavilla F. Na 0831 852526 aidofrancavillafna@libero.it .
340 6154337 (pres.) giogarga@libero.it Maria Perrone
AIDO Erchie 0831 768034 salvatorecarrozzo@alice.it Salvatore Carrozzo
AUSER Brindisi 0831 568283 info@auserbrindisi.it Antonio Carriero

AV.P.C. A.Bianco
Torre S. Susanna

320 9481149 (Bianco)
333 5325495 associazione.bianco@libero.it Pietro Bianco
0831 740499




Centro Studi
“Don Luigi Sturzo”

335 7543770

nserinelli@email.it

Nicola Serinelli

GAT

328 9456465 (Agrimi)
329 3734739 (Crastolla)
340 4668653 (Carriero)

gruppoaiutotiroide@libero.it
rinavaso@tiscali.it
stefania.carriero@libero.it

Daniela Agrimi
Saveria Crastolla (del.)
Stefania Carriero (segr.)

Esposti Amianto

368 582406

boboaprile @tiscali.it

Roberto Aprile

BRINDISI CUORE

340 9960848
340 7807855 (Rodio)
328 7668616 (Caputo)

elisabetta.rodio@libero.it
ectorel@alice.it

Giovanni Caputo (pres.)
Elisabetta Rodio (del.)

LILT

0831 520366
335 7544200

legatumori@libero.it

Andrea Gaballo
Giuseppe Santoro

AID

328 8294275
380 4626738 (Perrone)

brindisi@dislessia.it
perrone.dislessia@libero.it

Anna Perrone
Giovanna De Pascale (del.)

FIDAS Mesagne

328 9710127

fidasmesagne@libero.it

Demetrio Aresta

366 5067748

sognalisa74@libero.it

Annalisa Guadalupi (pres.)

FAND Brindisi : bero.i : !
ND Brindisi 333 6733622 (pres.) iolanda1971@libero.it Stefania Radeglia (del.)
0831 521116 (tel./fax) cisombrindisi@alice.it Domenico Pettinau
CISOM ' . Antonella Lonoce

338 6733622 (pres.)

ghezzani79@yahoo.it

Francesca R. Ghezzani

Centro di Formazione
Permanente Brundisium

0831 521116 (tel./fax)
335 5860402 (pres.)
338 8534062 (Lonoce)

cdfbrundisium@virqilio.it

Domenico Pettinau
Antonella Lo noce




